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NUANCIER 

SÉLECTION #10 
STRATIFIÉS

POUR PORTES BOIS



L E S  U N I S NOUVEAUTÉ
Scannez les QR codes pour commander directement vos échantillons !

Polyrey
BLANC MEGÈVE�
FA B070

Polyrey
GRIS TOURTERELLE�
FA G029

Polyrey
GRIS ORAGE�
FA G059

Formica
TERRACOTTA�
MAT F4161

Polyrey
VERT SAUGE�
FA V113

Formica
SURF�
MAT F7923

Formica
TORNADO�
MAT F1535

Polyrey
ROUGE CERISE�
FA R036

Egger
BLEU NORDIQUE�
ST9 U505

Unilin
GREEN SHADOW�
BST OU653

Formica
OYSTER GREY�
MAT F7929

Formica
CITADEL�
MAT F9266

Formica
BRICK�
MAT F8140

Egger
BLEU COSMIQUE�
ST9 U504

Formica
ALPINO�
VITA F1040

Polyrey
GRIS DAUPHIN�
FA G044

Formica
NOIR�
VITA F2253

Egger
BLEU GLACIER�
ST9 U500

Formica
MARBLE GREEN�
MAT F8245



L E S  B O I S

Formica
SOFT WHITE�
LNW F7949

Egger
PIN ALAND BLANC�
ST22 H3430

Polyrey
FRENE SCANDINAVE�
EXM F056

Egger
CHENE VICENZA�
ST12 H3157​

Egger
CHENE BARDOLINO NATUREL�
ST10 H1145

Polyrey
CHENE QUEBEC�
EXM C105

Egger
FLEETWOOD BLANC�
ST22 H3450

Egger
ACACIA DE LAKELAND CREME�
ST9 H1277

Polyrey
CHENE DE FIL NATUREL�
EPM C098

Polyrey
CHENE ZERMATT�
ESA C202

Egger
CHENE HAMILTON NATUREL �
ST10 H3303

Polyrey
NOISETIER NATUREL�
EXM N056



Des écarts de couleurs peuvent apparaître entre la teinte réelle et l’impression de ce nuancier.

Polyrey
BROSSE GRIS�
FA B092

Polyrey
FRUITIER CENDRE�
EXM F012

Unilin
NEVIS OAK�
W03 0H894

Polyrey
BANIAN NOIRCI�
EPM B101

Polyrey
NOYER CHESTERFIELD�
EXM N117

Formica
EBONY OAK CROSS�
MAT F5477

Unilin
ELEGANT BLACK (VENEER WOOD)�
W06 OO113

Egger
CHENE VICENZA GRIS TRANSVERSAL�
STG4 H358

Stratifié texturé
(motifs rainure grain d’orge et trait de gouge non disponibles)

PE R S ON N A LIS E Z  VOS  STR ATIF I É S  &  D É COR S

Creez votre stratifie' ' Choisissez parmi nos decors'

Création Deya Décor ligna

Retrouvez
tous nos decors'



COLORIS REF. FINITION TON FOURNISSEUR
DIMENSIONS (en mm)

FORMAT PORTE FORMAT 
INTERMÉDIAIRE

GRAND 
FORMAT

ACACIA DE LAKELAND CREME H1277 ST9 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

ALPINO F1040 VITA Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

BANIAN NOIRCI B101 EPM Bois POLYREY 2150 x 970 2450 x 1240 3070 x 1320

BLANC MEGEVE B070 FA Uni POLYREY 2150 x 970 2450 x 1240 3070 x 1320

BLEU COSMIQUE U504 ST9 Uni EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

BLEU GLACIER U500 ST9 Uni EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

BLEU NORDIQUE U505 ST9 Uni EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

BRICK F8140 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

BROSSE GRIS B092 FA Motif POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

CHENE BARDOLINO NATUREL H1145 ST10 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

CHENE DE FIL NATUREL C098 EPM Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

CHENE HAMILTON NATUREL H3303 ST10 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

CHENE QUEBEC C105 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

CHENE VICENZA H3157 ST12 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

CHENE VICENZA GRIS TRANSVERSAL H358 STG4 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

CHENE ZERMATT C202 ESA Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

CITADEL F9266 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

EBONY OAK CROSS F5477 MAT Bois FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

ELEGANT BLACK VENEER WOOD O0113 W06 Bois UNILIN 2150 x 950 – 3050 x 1300

FLEETWOOD BLANC H3450 ST22 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

FRENE SCANDINAVE F056 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

FRUITIER CENDRE F012 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

GREEN SHADOW OU653 BST Uni UNILIN 2150 x 950 – 3050 x 1300

GRIS DAUPHIN G044 FA Uni POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

GRIS ORAGE G059 FA Uni POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

GRIS TOURTERELLE G029 FA Uni POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

MARBLE GREEN F8245 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

NEVIS OAK 0H894 W03 Bois UNILIN 2150 x 950 – 3050 x 1300

NOIR F2253 VITA Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

NOISETIER NATUREL N056 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

NOYER CHESTERFIELD N117 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

OYSTER GREY F7929 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

PIN ALAND BLANC H3430 ST22 Bois EGGER 2150 x 950 – 3050 x 1310

TORNADO F1535 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

ROUGE CERISE R036 FA Uni POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

SOFT WHITE F7949 LNW Bois FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

SURF F7923 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

TERRACOTTA F4161 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 – 3050 x 1300

VERT SAUGE V113 FA Uni POLYREY 2150 x 970 – 3070 x 1320

I N F O R M AT I O N S  U T I L E S



45 allée des Grands Champs
CS 90066 - 79260 La Crèche - France

Tél : +33 (0)5 49 25 40 29
email : contact@groupe-deya.com

www.deya-pro.com
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